



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-08052023-245756
CG-DL-E-08052023-245756

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4
PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 290]
No. 290]

नई दिल्ली, सोमवार, मई 8, 2023/वैशाख 18, 1945
NEW DELHI, MONDAY, MAY 8, 2023/ VAISAKHA 18, 1945

दि इंस्टिट्यूट ऑफ़ चार्टर्ड एकाउंटेंट्स ऑफ़ इंडिया
(संसदीय अधिनियम द्वारा स्थापित)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 1 मई, 2023

सं.13-सीए(परीक्षा)/मई-जून/2023/III.—संस्थान की अधिसूचना संख्या 13-सीए(परीक्षा)/मई-जून/2023 दिनांक 17 जनवरी, 2023, तत्पश्चात अधिसूचना सं. 13-सीए (परीक्षा)/मई-जून/2023/II दिनांक 10 अप्रैल, 2023 में आंशिक संशोधन करते हुए इसे आम सूचना के लिए अधिसूचित किया जाता है कि जालंधर (पंजाब) में संसदीय निर्वाचन क्षेत्र उपचुनाव और झारसुगुडा (ओडिशा) में विधान सभा के उपचुनाव के कारण चार्टर्ड एकाउंटेंट्स इंटरमीडिएट कोर्स परीक्षा, (ग्रुप I), पेपर - 4 (टेक्सेशन) जो कि 10 मई, 2023 (बुधवार) को जालंधर (पंजाब) और झारसुगुडा (ओडिशा) में आयोजित होने वाली है, स्थगित कर दी गई है और उक्त पेपर की परीक्षा अब 20 मई, 2023 (शनिवार) को उसी समय (दोपहर 2 बजे से शाम 5 बजे) और उसी परीक्षा केंद्रों पर आयोजित की जाएगी। इस संबंध में पहले से जारी एडमिट कार्ड संशोधित तिथि के लिए मान्य होंगे।

इसके अलावा, यह स्पष्ट किया जाता है कि अन्य सभी शहरों और तिथियों के संबंध में अधिसूचना 13-सीए (परीक्षा)/मई-जून/2023 दिनांक 17 जनवरी 2023 द्वारा अधिसूचित परीक्षाओं का कार्यक्रम अपरिवर्तित रहेगा। दूसरे शब्दों में दूसरे शहरों और तारीखों के लिए परीक्षा कार्यक्रम में कोई बदलाव नहीं होगा।

उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे संस्थान की वेबसाइट www.icai.org के संपर्क में रहें।

सीए. (डॉ.) जय कुमार बत्रा, सचिव
[विज्ञापन-III/4/असा./70/2023-24]

THE INSTITUTE OF CHARTERED ACCOUNTANTS OF INDIA
(Set up by an Act of Parliament)

NOTIFICATION

New Delhi, the 1st May, 2023

No. 13-CA (EXAM)/MAY-JUNE/2023/III.—In partial modification of the Institute's Notification No. 13-CA (EXAM)/MAY – JUNE/2023 dated 17th January, 2023, followed by Institute's Notification No. 13-CA (EXAM)/MAY – JUNE/2023/II dated 10th April, 2023, it is notified for general information, that due to the Bye Election to the Parliamentary Constituency in Jalandhar (Punjab) and Legislative Assembly in Jharsuguda (Odisha), the Chartered Accountants Intermediate Course Examination, (Group I), Paper – 4 (Taxation) scheduled to be held on 10th May, 2023 (Wednesday) in Jalandhar (Punjab) and Jharsuguda (Odisha) also stands re-scheduled and the examination in the said paper shall now be held on **20th May, 2023 (Saturday) at the same timing(s) i.e. 2 PM to 5 PM and at same Examination Centres.** Admit Card already issued in this regard will be valid for the revised date.

Further, it is clarified that the schedule of examinations notified vide Notification 13-CA (EXAM)/MAY – JUNE/2023 dated 17th January 2023 in respect of all other cities and dates shall remain unchanged. In other words, there will be no change in the schedule of examinations for other cities and dates.

The candidates are advised to stay in touch with the website of the Institute, www.icai.org.

CA. (Dr.) JAI KUMAR BATRA, Secy.

[ADVT.-III/4/Exty./70/2023-24]